

Budziszewice, 11 kwietnia 2019r.

Do wszystkich Wykonawców

RG.271.1.2019

WYJAŚNIENIA Nr 1

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzieleniu zamówienia „Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie”

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź.

Do SIWZ Zamawiający załączył kompletną dokumentację projektową i techniczną, odzwierciedlającą stan faktyczny warunków realizacji.

Okoliczności i warunki zmian umowy zawarte są w §22 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 6 do siwz.

Pytanie 2. Prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentacji projektowej.

Zamawiający nie różnicuje ważności dokumentacji projektowej – patrz pkt 3.2 SIWZ i §1 wzoru umowy będącego integralną częścią SIWZ, przy czym:

- co do przedmiaru robót - cenę oferty wykonawca ustala w formie wynagrodzenia kosztorysowego za zakres rzeczowo-ilościowy robót ujęty w przedmiarze robót – patrz pkt 14 SIWZ
- co do projektu budowlanego - wykonawca zobowiązany jest wykonać wszystkie roboty budowlane, które nie zostały wyszczególnione w przedmiarze robót, a są konieczne do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z projektem budowlanym - patrz §1ust.6 wzoru umowy. Procedurę postępowania i sposób rozliczenia w takim przypadku regulują odpowiednio §1 i §11 wzoru umowy.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, iż planowana inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Odpowiedź.

Tak, planowana inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Pytanie 4. STWiORB dla warstw bitumicznych są oparte na zapisach zastąpionych Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2008, które zostały zastąpione już w 2010 roku ze względu na szereg błędów zawartych w tych dokumentach. Czy w związku z powyższymi Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie do realizacji niniejszego projektu najnowszych Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2014?

Odpowiedź.

Do wykonania robót bitumicznych należy stosować wytyczne techniczne WT-1 i WT-2 z 2014r.

WÓJT

mgr inż. Marian Holak